

DE2NATOR ApS

Vibevej 24
8240 Risskov

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/02/2016

Poul Dalsgaard Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DE2NATOR ApS
Vibevej 24
8240 Risskov

CVR-nr: 25564359
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Djurslands Bank A/S
Nordre Strandvej 75
8240 Risskov

Revisor RISSKOV REVISION STATS-AUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB
Brunbjergvej 3
Risskov
DK Danmark
CVR-nr: 31574994
P-enhed: 1014531323

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består af holding-, konsulent- og rådgivningsvirksomhed. Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af kapitalandele i Protect A/S.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 310.575 kr. anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-41.761	-57.430
Personaleomkostninger		-10.902	-11.366
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-2.289	-2.879
Resultat af ordinær primær drift		-54.952	-71.675
Andre finansielle indtægter		368.933	380.507
Øvrige finansielle omkostninger		-3.406	-6
Ordinært resultat før skat		310.575	308.826
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		310.575	308.826
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		101.200	175.000
Overført resultat		209.375	133.826
I alt		310.575	308.826

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Indretning af lejede lokaler		20.218	22.507
Materielle anlægsaktiver i alt	1	20.218	22.507
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.314.466	1.093.189
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.314.466	1.093.189
Anlægsaktiver i alt		1.334.684	1.115.696
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		31.250	35.375
Andre tilgodehavender		1.068	3.784
Tilgodehavender i alt		32.318	39.159
Likvide beholdninger		162.968	228.619
Omsætningsaktiver i alt		195.286	267.778
Aktiver i alt		1.529.970	1.383.474

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.271.396	1.062.021
Egenkapital i alt	2	1.396.396	1.187.021
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		19.610	13.134
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		12.764	8.319
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	175.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		133.574	196.453
Gældsforpligtelser i alt		133.574	196.453
Passiver i alt		1.529.970	1.383.474

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning af lejede lokaler kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	44.700	14.989
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	44.700	14.989
Af- og nedskrivning primo	22.193	14.989
Årets afskrivning	2.289	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	24.482	14.989
Regnskabsmæssig værdi ultimo	20.218	0

2. Egenkapital i alt

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	1.062.021	1.187.021
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Årets resultat		209.375	209.375
Egenkapital ultimo	125.000	1.271.396	1.396.396

Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været bevægelser på selskabskapiten de seneste 4 år.

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller 5% af selskabskapitalen:

Poul Dalsgaard Nielsen, Vibevej 24, 8240 Risskov

Nærtstående parter

Selskabets nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

Poul Dalsgaard Nielsen, Vibevej 24, 8240 Risskov - direktør og kapitalejer